
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) w związku z § 3 pkt 1, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z 25 
października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 
z późn. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Zaniemyśl w wymiarze miesięcznym jako sumę obliczoną 
według następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 8.200,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 2.520,00 zł; 

3) dodatek specjalny – 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 3.216,00 zł; 

4) dodatek stażowy   za wieloletnią pracę, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/275/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. 1. Wysokość wynagrodzenia Wójta Gminy Zaniemyśl, określona w § 1 niniejszej uchwały ma 
zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od 6 maja 2024 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Michał Maliński 
(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD7D616-D8D3-4846-B9C8-B446A5F743EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-05-29T12:45:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




